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Valtiovarainministeriö on lähettänyt kunnille 10.3.2017 lausuntopyynnön
em. lakiluonnoksen täydentämiseksi. Lausunnot on pyydetty sähköpostitse
13.4.2017 mennessä.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntien rahoitukses-
ta 2.3.2017 annettua lakiehdotusta siten, että maakuntien rahoitusjärjestel-
mää voitaisiin käsitellä kokonaisuutena kaikkien maakunnan vastuulle siir-
tyvien tehtävien rahoituksen osalta . Eduskunnan käsittelyssä oleva maa-
kuntien rahoitusta koskeva lakiehdotus sisältää tässä vaiheessa sosiaali-
ja terveydenhuollon, ympäristöterveydenhuollon sekä pelastustoimen teh-
tävien rahoitusta koskevan sääntelyn.

Ehdotuksessa on ehdotettu säädettäväksi myös muiden kuin em. tehtä-
vien siirtymisestä maakunnalle. Tällaisia ovat aluekehittämisen ja rakenne-
rahastotoiminnan, elinkeinojen edistämisen, alueiden käytön ohjauksen ja
suunnittelun, maatalous- ja viljelijäntukihallinnon, maatalous- ja turkistar-
hayrittäjien lomituksen, vesivarojen käytön ja hoidon, vesien- ja merenhoi-
don, rakentamisen ohjauksen, kulttuuriympäristön hoidon, maakunnallisen
identiteetin ja kulttuurin edistämisen, ympäristötiedon tuottamisen ja jaka-
misen sekä maakunnille lain perusteella erikseen säädettävät tehtävät.
Näiden tehtävien rahoitusta koskevat ehdotukset sisältyvät nyt käsiteltävä-
nä olevaan esitysluonnokseen.

Toimintamäärärahat siirtyvät maakunnille kyseisten tehtävien hoitamisesta
valtiolla ja kunnissa aiheutuneiden kustannusten mukaisina. Muutoksen
myötä rahoituksesta kohdennettaisiin asukasperusteisesti 10,85 %, sosi-
aali- ja terveyspalvelujen tarvetta kuvaavien sekä olosuhdetekijöiden pe-
rusteella 84,33 %, kasvupalvelutekijöiden perusteella 2,95 %, maatalous-
yritysten perusteella 0,92 % ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen
0,95 %. Valtion rahoitus maakunnille olisi pääosin yleiskatteellista, joten
maakunnat päättäisivät rahoituksen käytöstä ja kohdentamisesta.

Maakunnille siirtyy mm. liikenne- ja viestintäministeriön pääluokasta mo-
mentti 31.10.50 valtionavustus yksityisten teiden kunnossapitoon ja paran-
tamiseen (yksityisteiden perusparannus- ja lossiavustukset kuuluvat tähän)
sekä momentti 31.30.63. joukkoliikenteen palvelujen osto ja kehittäminen.

Rahoituslakiehdotukseen sisältyy myös kustannusten kasvua hillitsevä ra-
joitin (6 § valtion rahoituksen tarkistaminen). Rahoituksen lähtötasosta siir-
ryttäisiin porrastetusti viiden vuoden siirtymäkauden aikana lopulliseen ra-
hoitustasoon.

Kunnan omistuksessa olevat, maakunnan järjestämisvastuulle siirtyvän toi-
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laki alueiden kehittämisen ja kasvupalveluiden rahoittamisesta,
laki rekrytointi- ja osaamispalveluista, ja
laki kotoutumisen edistämisestä
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minnan käytössä olevat toimitilat, siirtyisivät vuokrasopimuksen nojalla
maakunnan hallintaan siirtymäkauden eli kolmen vuoden ajaksi. Tämän
jälkeen maakunta vuokraisin ne tilat, jotka se toiminnassaan tarvitsee.

Maakunnille siirrettäviin rahoituksiin ei kuulu mm. maa- ja metsätalousmi-
nisteriön pääluokasta momentti 30 .10.40. maatalouden aloittamis- ja in-
vestointiavustukset , liikenne- ja viestintäministeriön pääluokasta momentti
31.10.20. perusväylänpito.

Maakuntien rahoituslaki täydennyksineen ehdotetaan tulemaan voimaan
1.1.2019 ja voimaanpanolaki 1.7.2017.

Lisäksi TEM:ssä valmistelussa olevat parhaillaan seuraavat lait:

Edellä mainittujen lausuntokierros on keväällä. Eduskunnalle käsittelyyn
syysistuntokaudella 2017.

VM lausuntopyyntö
Laki maakuntien rahoituksesta

Kunnanhallitus merkitsee lausuntopyynnön tiedokseen.

Hyväksyttiin.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun
otteen oikeaksi todistaa:
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